2025 年７月 1日

ご利用者様各位

川崎市産業振興会館 指定管理者

公益財団法人川崎市産業振興財団・

京急サービス株式会社 共同事業体

設備工事に伴う SAKURA LABO休室のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼 申し上げます。 さて、この度、誠に勝手ながら設備工事に伴い、下記の通り

SAKURA LABOを休室させていただきます。ご利用の皆様におかれましては、何卒ご理

解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

休室期間：令和 7 年 10 月 1 日（水）～令和 7 年 11 月 28 日（金）

 【本件の問い合わせ先】公益財団法人川崎市産業振興財団 044-548-4102

以上